お客様各位

２０２０年３月

篠原電機株式会社

技術開発室

機種統合予定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品｢ＤＨホルダー｣につきまして、下記の通り廃番並びに機種統合を実施させて

いただきますので、ここにご案内申し上げます。

― 記 ―

該当製品 … ＤＨホルダー(コンセント取付タイプ：１Ｐ用) ／ 品番：ＤＨ－５０５０Ｔ

変更内容 … ＤＨ－５０５０Ｔは廃番とし、ＤＨ－５０５０ＴＳに統合します。

変更事由 … 機種整理のため

変更時期 … 現行品在庫が無くなり次第、ＤＨ－５０５０ＴＳに統合(２０２０年８月頃見込み)

(※販売状況により変更時期が前後する可能性があります)

以上、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

DH-5050T（廃番予定）       DH-5050TS（後継・統合品）

                  ※2020 年 2 月より発売中

※ＤＨ－５０５０Ｔのネジ穴は残したまま、

新たに 4 箇所のネジ穴が追加されました。